exclusivo do CONTRATANTE, na forma da Legislação em vigor.  

PARÁGRAFO ÚNICO - As contratações das empresas credenciadas ocorrerão de acordo 
com a necessidade e conveniência do CONTRATANTE. 

DOS PREÇOS REGISTRADOS 

CLÁUSULA SEXTA - O preço unitário proposto pela CREDENCIADA é de R$127,68 (cento 
e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos) que será pago em horas técnicas, de acordo 
com a proposta apresentada no Edital de Credenciamento nº 2021/002: 

REMUNERAÇÃO POR QUANTIDADE DE HORA TÉCNICA 

ATIVIDADE 
Para Projetos 

EM GERAL 
(Limite em horas técnicas)